Room 601, Yaojiang International Plaza, No.258 Wusong Road, Shanghai, China. Tel : 86-21-5385-

1133

关于 THC 调整的通知

致广大订舱客户：

接总部通知，我司将于 2021 年 12 月 16 日起，调整上海港出口

的 THC 费率（以实际开船日期为准）。调整后的费率如下：

普箱普货： 维持不变，RMB660 per 20’& RMB1000 per 40’

危险品/TANK 箱/冷箱/开顶箱/框架箱：

原：  RMB750 per 20’& RMB1140 per 40’

改为：RMB830 per 20’& RMB1227 per 40’

特此通知。

                           兴亚船务（中国）有限公司

                                2021 年 11 月 15 日